RIJINMOND-FLAKKEE Z98 PERPIGNAN

PLC

OCONOUITAWNE

NAAM

P.A. de Vogel

Bram Hokke

A_W.M. van Dijk
A.J.M. van der Voort
Comb P. & S. Verbeek
Comb P. & S. Verbeek
F. van der Meulen

H. Timmers

B. de Koning

C. van den Bos

A_P. de Vogel

Dijk van & Bronswijk
A_W.M. van Dijk
A.J.M. van der Voort
H. Timmers

M.A. Orgers

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
L. Hokke

Comb P. & S. Verbeek

F.A. van Peperstrate
M.A. Orgers

B. de Koning

B. de Koning

Comb Hokke & Sturris
M.A. Orgers

Dijk van & Bronswijk
H. Timmers

F. van der Meulen
M.A. Orgers

Comb P. & S. Verbeek
A. Bransen Jr

P_A. de Vogel

K. Overbeeke

F. van der Meulen
Comb van Tiel

F.A. van Peperstrate
M.A. Orgers

Comb P. & S. Verbeek
K. Overbeeke

M.A. Orgers

Bram Hokke

L. Hokke

J.C. Polder

J.C. Polder

Gebr. Hagens

F. van der Meulen
Comb P. & S. Verbeek
. de Koning

.D. Melaard & Zn.

.C. Polder

. Groenendijk

.C. Polder

van den Bos

.A. Orgers

.J.M. van der Voort
van der Meulen
-A. Orgers

. van der Burgh

.A. van Peperstrate

T TMUEZITPPEZ0OCCCQQ Gw

.A. de Vogel

Klaas Sturris

B. de Koning

J.C.M. Post

P_.A. de Vogel

Gebr. Hagens

B. de Koning

F.A. van Peperstrate
F. van der Meulen
F.A. van Peperstrate

P_A. de Vogel
Bram Hokke
K. Overbeeke

PLAATS

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Honselersdi jk
"s-Gravenzande
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Oostvoorne

Hoek van Holland
Middelharnis

Melissant
Naaldwi jk
Honselersdijk
"s-Gravenzande
Oostvoorne
Hekelingen
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgensplaat
Naaldwi jk

Oude Tonge
Hekelingen

Hoek van Holland
Hoek van Holland
Ooltgensplaat
Hekelingen
Naaldwi jk
Oostvoorne
Naaldwi jk
Hekelingen

Naaldwi jk
Naaldwi jk
Oude Tonge
Den Bommel
Naaldwi jk
Hellevoetsluis
Oude Tonge
Hekelingen
Naaldwi jk
Den Bommel

Hekelingen
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Middelharnis
Middelharnis
Achthuizen
Naaldwi jk
Naaldwi jk

Hoek van Holland
Stad ash Haringvl

Middelharnis
Sommelsdi jk
Middelharnis
Middelharnis
Hekelingen
"s-Gravenzande
Naaldwi jk
Hekelingen
Maasland

Oude Tonge

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Hoek van Holland
Naaldwijk

Oude Tonge
Achthuizen

Hoek van Holland
Oude Tonge
Naaldwi jk

Oude Tonge

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Den Bommel

MET 291 DUIVEN OP 03-08-2012 OM 06.55 UUR.

VER.

1622
1683
1539
1539
1539
1539
1539
1613
1539
1622

1684
1539
1539
1539
1613
1674
1626
1626
1683
1539

1628
1674
1539
1539
1683
1674
1539
1613
1539
1674

1539
1539
1622
1683
1539
1613
1628
1674
1539
1683

1674
1683
1683
1622
1622
1626
1539
1539
1539
1624

1622
1622
1622
1622
1674
1539
1539
1674
1540
1628

1622
1683
1539
1539
1622
1626
1539
1628
1539
1628

1622
1683
1683

RINGNUMM V

9-1145236
9-1176057
8-1456222V
9-1107186
0-1605493
1-1663532
9-1154445V
0-1633671
0-1603404
0-1642387

7-1808938
9-1108404
9-3917905
7-1734636
0-1633757
9-1169241V
9-1149789V
9-1149554
0-1672489
9-1173673

1-1705121V
9-1169250V
0-1603500
0-1603897
0-1672580
0-1664641
7-1734413
9-1151367
7-1736233
6-1049633V

1-1663495
7-1734828
9-1145214V
0-1672761
0-1651176
0-1649202
0-1648112
0-1664133V
8-1651334
8-1528776

9-1169337
7-1807839
8-1528487
6-1023151
7-1773776V
5-1349798V
8-1456767V
0-1605497
0-1603892
6-1023960V

0-1643407
0-1644028
7-1773796
9-1145923
7-1799719
8-5813343
0-1602966V
0-1664700V
7-1737069
1-1705120

7-1772650
1-1727610
8-1452872
0-1605697
8-1494782V
0-1647037
0-1603496
1-1705126
8-1456748V
1-1705171

7-1772642
9-1176081
6-1057493

AD/PR GET AFSTAND

10/5 3 993,137
6/3 2 993,354
6/2 1 1029,484

11/3 2 1025,371

11/6 3 1026,487

11/ 6 2

19/6 1 1026,341
6/3 4 1016,505

17/6 11 1023,811
572 1 999,932

1271 2 1000,259
4/2 3 1026,012
6/ 4 2

11/ 1 2
6/ 5 2

25/8 10 1008,288

17/3 15 993,760

1071 3 993,142

1172 3 993,296

11/ 7 3

20/5 10 993,496

25/ 2 2

17/ 3 2

17/ 13 3
7/1 2 993,073

25/ 25 3
a4/ 2 2
6/ 3 3

19/ 3 2

25/ 3 4

11/ 2 4
671 1 1026,734

10/ 10 2
4/3 2 996,488

19/ 11 3
9/1 8 1017,052

20/ 5 2

25/ 23 5

11/ 10 5
a4/ 3 2

25/ 4 6
6/ 3 2

11/ 2 2

1174 3 999,851

11/ 4 2

17/ 16 2

19/ 6 4

11/ 9 6

17/ 15 4
8/1 2 998,310

11/ 10 3
6/1 6 1000,236

11/ 1 4
5/ 2 2

25/ 6 7

11/ 6 3

19/ 15 5

25/ 15 8
4/1 1 1019,716

20/ 17 3

10/ 8 3

15/1 8 993,127

17/ 1 5
8/1 5 1027,352

10/ 9 4

17/ 4 3

17/ 12 6

20/ 20 4

19/ 5 6

20/ 19 5

10/ 1 5
6/ 1 3
a4/ 1 3

ZUIV.TYD

MET/MIN

1141,821
1110,534
1108,164
1095,131
1077 ,412
1076,150
1051,345
1033,365
1024 ,647
1023,087

1016,282
1014,079
1005,535
1004,183
1002,190
999,987
999,557
998,567
996,618
990,291

986,492
984,880
977,042
971,649
963,851
963,408
961,525
958,831
957,795
953,283

949,908
948,177
948,042
947,787
943,689
941,918
940,677
933,067
933,014
932,255

931,386
931,022
930,662
930,050
929,171
924,886
923,397
919,832
918,174
912,949

911,108
907,572
907,374
905,626
901,195
900,831
900,286
898,678
898,388
898,075

898,008
896,634
896,402
896,180
895,175
894,272
893,936
893,873
892,470
889,671

887,905
886,343
886,265

PUNTEN

1000,0
986,3
972,6
958,9
945,2
931,5
917,8
904,1
890,4
876,7

863,0
849,3
835,6
821,9
808,2
794,5
780,8
767,1
753,4
739,7

726,0
712,3
698,6
684,9
671,2
657,5
643,8
630,1
616,4
602,7

589,0
575,3
561,6
547,9
534,2
520,5
506,9
493,2
479,5
465,8

452,1
438,4
4247
411,0
397,3
383,6
369,9
356,2
342,5
328,8

315,1
301.,4
287,7
274,0
260,3
246,6
232,9
219,2
205,5
191,8

178,1
164,4
150,7
137,0
123,3
109,6
95,9
82,2
68,5
54,8

41,1
27,4
13,7



Recapitulatie SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5 798 Perpignan 03-08-2012

VER. DUI

VEN
1539 82 8
1540 6 2
1613 17 3
1622 32 4
1624 13 2
1626 27 2
1628 20 1
1674 25 1
1679 10 2
1682 2 1
1683 45 6
1684 12 1
Tot. 291 33 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

ORI, RPENNBRDN

1:

10- --1:25-
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10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

STAND SUPER FOND SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

Naam

.A. de Vogel

-A. Orgers

W.M. van Dijk
.D. Melaard & Zn.

Timmers
de Koning

OWITMG>ZT

L. Hokke
J.C.M. Post

Dijk van & Bronswijk

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

J.C. Polder

Bram Hokke

F. van der Meulen
T. van de Polder
H. Hage

A. Bransen Jr

Comb Hokke & Sturris

K. Berkelaar
A_P. de Vogel
K. Overbeeke
D.P.Sanders

F & R.Bouland
J. Groenendijk
Comb van Tiel
J.L. Torreman
C. van den Bos

J.C. Wagner

A.P. Peekstok

P. van Driel
Gardien Loek RBB
Th. van Stralen
Joh Kwist

N van Os

J. van Meurs

J en B Markenstein
T Moor

Polder/ Vroegindewei

J. van der Krogt
P. van der Burgh
D.W. den Engelsman
A.M Volaart

Klaas Sturris

Trio Vollebregt

P. van den Boogert

.A. van Peperstrate

omb P. & S. Verbeek
A.J.M. van der Voort

Woonplaats

Oude Tonge
Hekelingen
Honselersdi jk
Stad a/h Haringvli
Oude Tonge
Oostvoorne

Hoek van Holland
Naaldwi jk
"s-Gravenzande
Ooltgensplaat

Naaldwi jk
Naaldwi jk
Achthuizen
Achthuizen
Middelharnis
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Vlaardingen
Pernis
Naaldwi jk

Ooltgensplaat
Tinte
Melissant

Den Bommel
Hellevoetsluis
Kwintsheul
Sommelsdi jk
Hellevoetsluis
Oostvoorne
Middelharnis

Stad a/h Haringvli
Middelharnis
Sommelsdi jk
Maasdi jk

Stad a/h Haringvli
Den Bommel
Poeldijk
Geervliet
Ooltgensplaat
Monster

Nieuwe Tonge
De Lier
Maasland
Maassluis
Herkingen
Ooltgensplaat
Poeldijk
Sommelsdijk

Totpnt

5921.
5380.
5042.
4838.
4718.
4706.
4179.
4075.
3942.
3800.

3794.
3573.
3565.
3444,
3328.
3017.
2602.
2528.
2414.
2257.

2242.
2077.
1837.
1494.
1465.
1440.
1287.
1224.

945.

876.

851.
824.
824.
818.
770.
743.
649.
418.
405.
342.

270.
213.
205.
202.
141.
109.

67.

13.
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KAMP 10ENSCHAP AANGEWEZEN

PC

Naam

A_W_.M. van Dijk
J.D. Melaard & Zn.
M.A. Orgers

P.A. de Vogel

M. Post
de Koning
omb
Timmers

Jan en Twan Nobels

F.A. van Peperstrate

L. Hokke

F. van der Meulen
J.C. Polder

Bram Hokke

K. Berkelaar

Comb Hokke & Sturris

H. Hage
K. Overbeeke

A. Bransen Jr
D.P.Sanders
Gebr. Hagens
T. van de Polder
A_P. de Vogel

C. van den Bos

N van Os

J. Groenendijk
J.L. Torreman
J.C. Wagner

P. van Driel

Th. van Stralen
A_P. Peekstok
Comb van Tiel

Joh Kwist

F & R.Bouland

J. van Meurs

J en B Markenstein

Polder/ Vroegindewei

P. van der Burgh

D.W. den Engelsman
Trio Vollebregt
J. van der Krogt
P. van den Boogert

.J.M. van der Voort
ijk van & Bronswijk
.C.

P. & S. Verbeek
m

Woonplaats

Honselersdi jk
Stad a/h Haringvli
Hekelingen

Oude Tonge
"s-Gravenzande
Naaldwi jk
Naaldwi jk

Hoek van Holland
Naaldwi jk
Oostvoorne

Achthuizen
Oude Tonge
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Middelharnis
Ooltgensplaat
Tinte
Ooltgensplaat
Pernis

Den Bommel

Naaldwi jk
Hellevoetsluis
Achthuizen
Vlaardingen
Melissant
Middelharnis
Poeldijk
Sommelsdi jk
Oostvoorne

Stad a/h Haringvli

Sommelsdi jk

Stad ash Haringvli
Middelharnis
Hellevoetsluis
Den Bommel
Kwintsheul
Geervliet
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Maasland

Maassluis
Poeldi jk

De Lier
Sommelsdijk

A B

Totpnt

3209.
3052.
2993.
2940.
2603.
2462.
2425.
2301.
2285.
2103.

2035.
2030.
1837.
1644.
1581.
1478.
1252.
1121.
1099.
1059.

970.
732.
668.
618.
589.
575.
519.
493.
473.
425.

412.
385.
378.
352.
289.
271.
209.
202.
135.
102.

101.
60.
32.

OO ONNUTOUINEANN NOWORARWPOOW FRPOWWRORFRPORN RPARPOONNOODR



STAND SUPER FOND DUIFKAMP. SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5

Plc

[y
QUOONOUAWNE
ZTEITM>TV ZEZTNErr»r0ut >EZ>WE=CT

>PpE> BREO

Naam

P
P

.A. de Vogel
-A. de Vogel

Comb P. & S. Verbeek

van der Meulen
.D. Melaard & Zn.
.A. Orgers

de Koning

.J.M. van der Voort
-A. Orgers

W.M. van Dijk

.A. de Vogel
.D. Melaard & Zn.

omb P. & S. Verbeek

W.M. van Dijk
.J.M. van der Voort
Hokke

Polder

van Peperstrate
Orgers

Orgers

de Vogel

M. van Dijk

van Peperstrate
Orgers

Orgers

Woonplaats

Oude Tonge

Oude Tonge
Naaldwi jk
Naaldwi jk

Stad a/h Haringvli
Hekelingen

Hoek van Holland
"s-Gravenzande
Hekelingen
Honselersdi jk

Oude Tonge

Stad a/h Haringvli
Naaldwi jk
Honselersdi jk
"s-Gravenzande
Ooltgensplaat
Middelharnis

Oude Tonge
Hekelingen
Hekelingen

Oude Tonge
Honselersdijk
Oude Tonge
Hekelingen
Hekelingen

Ringnr

0-1642669
0-5018077
8-1457243
9-1154445
1-1702102
9-1169250
8-1452942
7-1734636
9-1169337
8-1456222

9-1145236
0-1645392
0-1605493
9-3917905
9-1107186
0-1672491
0-1643419
0-1648112
6-1049633
7-1799850

9-2091107
8-1456308
9-1151042
9-1169252
9-1136573

Pr

NRNNNN NDNNNNNNNNDN NDONNWNNDNWW

Punten

2615.
1966.
1861.
1796.
1794.
1793.
1735.
1713.
1703.
1675.

1621.
1583.
1553.
1510.
1480.
1392.
1323.
1311.
1259.
1239.

1229.
1193.
1162.
1156.
1135.
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